استاد عزیزالدین وکیلی پوپلزائی ضمن آنکه متن مختصر استعفی نامه شاه امان الله را در کتاب خود "سلطنت امان الله شاه..." درج نموده، ولی از "خلع" شاه موصوف سخن گفته و او را بنام "شاه مخلوع" نامیده است که این خود عدم دقت نویسنده کتاب را در موضوع نشان میدهد. استاد پوپلزائی می نویسد: به ساعت 6 صبح روز دوشنبه 24 جدی 1307 ش موافق 14 جنوری 1929 ع شاه غازی استعفای خود را از امر خطیر سلطنت نوشته بدست برادر بزرگ خود عنایت الله شاه سپرد... که متن مختصر آن از اینقرار میباشد: